
UCHWAŁA NR XV.109.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania honorowego wyróżnienia Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 Uchwały Nr XI/114/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustanowienia honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu 
Zielonogórskiego”(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 9 poz. 254) i opinii Kapituły uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się honorowe wyróżnienie „Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego” Pani Oldze 
Tokarczuk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 86BC90F2-3272-40C7-B1E0-549BB20AB96A. Podpisany Strona 1



Id: 86BC90F2-3272-40C7-B1E0-549BB20AB96A. Podpisany Strona 2




